ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 об отложении рассмотрения дела № 026/01/11-1155/2021

26 октября 2021 года                                                                                 г.
Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Сапунов Д. Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

Томиленко С.Ю. – начальник отдела по борьбе с картелями
Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р.Ш. – заместитель  начальника отдела по борьбе с
картелями Ставропольского УФАС России, установила:

Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю было возбуждено дело № 026/01/11-1155/2021
в отношении:

- ИП «……» (ОГРНИП: «……», ИНН: «……»);

- ООО «Ставстройтраст» (ИНН: 2635092858, ОГРН: 1062635129391);

- ОАО «СУДР» (ИНН: 2634002555, ОГРН: 1022601956761);

- ООО «Домострой» (ИНН: 2632805892, ОГРН: 1122651030700),

по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

- ИП «……» (ОГРНИП: «……», ИНН: «……»);

- Комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя
(ИНН: 2636045699, ОГРН: 1052600306770),

по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Перед окончанием рассмотрения дела о нарушении

антимонопольного законодательства при установлении в действиях
(бездействии) ответчика по делу нарушения антимонопольного
законодательства комиссия принимает заключение об
обстоятельствах дела.

Частью 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» предусмотрено, что лица, участвующие в
деле, вправе представить комиссии пояснения, доказательства и
приводить доводы в письменной форме в отношении обстоятельств,
изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства и оглашения резолютивной части решения по нему
на заседании комиссии.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 026/01/11-1155/2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 026/01/11-1155/2021 на 26 ноября
2021 года на 14 часов 00 минут.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела будет
осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf»,
в которой Вы можете принять участие, пройдя по следующей ссылке,
с указанием пароля.

Лицам, участвующим в рассмотрении дела, необходимо
заблаговременно, на адрес электронной почты to26@fas.gov.ru,
предоставлять требуемые документы, включая доверенность на
право представления интересов участника процесса.

Вход в конференцию: «……».

 Председатель комиссии:                                                                           Д.Н.
Сапунов

Члены комиссии:                                                                                  С.Ю.
Томиленко

        Р.Ш. Хаджебиеков